TARIFA DE SUSCRIPCIONES EL PAÍS 

PLANES 

CONSUMIDORES 

TIPO DE 

PLAN 

PRECIO PRODUCTO 

ANUAL CON 

RENOVACIÓN 

AUTOMÁTICA 

DIGITAL 

$156.000 COP 

Ciento cincuenta y 

seis mil PESOS 

M/CTE 

Disfruta por un año (12 meses) del contenido 
exclusivo para suscriptores y accede a toda 
la información de elpais.com.co 

Lee el periódico en formato digital por medio 
de la app El País Cali 

Puedes finalizar tu suscripción o cancelar la

[...]

Cliente por medio de 

www.elpais.com.co/contactenos 

Renovación automática 

Única forma de pago a través del store: tarjeta 

de crédito 

Navegue hasta en 4 dispositivos 

ANUAL CON 

RENOVACIÓN 

AUTOMÁTICA 

IMPRESA + 

DIGITAL 

$289.000 COP 

Doscientos 

ochenta y nueve 

mil PESOS 

M/CTE 

Recibe durante un año (12 meses) una 

edición impresa cada fin de semana de El 
País. (52 ediciones impresas en total) 

Disfruta del contenido exclusivo para 
suscriptores y accede a toda la información 
de elpais.com.co